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25 Dorso

1" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI PER CATEGORIA

Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Giovanissimi - F
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BONALDO NOEMI
ZANELLA BEATRICE
CASASOLA EMMA
NIKOLLA ISABEL
FAVARETTO NICOLE
BALDESSIN VITTORIA
VETTA SOFIA
ALTINIER ADELE
COJOCARU SOFIA MARIA
NIKOLLA MAJLI
CESCA SOPHIE
GJERGJI AMINA
DONADI AMELIA
CECCHETTO ALICE
TREVISAN GRETA
NICASTRO MATILDE
TOSSUT ESTER
BUCCIOL EMILY
FERJANI TAYSIR
BERTOLA MAYA
SACILOTTO GIULIA
ARGENTIERI RITA
ISEPPI ANJA

Batteria

Anno

2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Pordenone

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Pordenone

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Monfalcone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Pordenone

ARCA Spilimbergo

ARCA Pordenone

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Spilimbergo

ARCA Monfalcone

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Monfalcone

ARCA Pordenone

ARCA Monfalcone

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Pordenone

ARCA Fontanafredda

ARCA Spilimbergo

Foglion. 1
18/11/2024

Tempo

00:24.8
00:25.2
00:25.7
00:25.9
00:26.0
00:27.3
00:27.3
00:28.3
00:28.4
00:28.5
00:29.2
00:29.3
00:29.5
00:30.4
00:30.5
00:30.8
00:30.8
00:31.2
00:33.3
00:34.4
00:36.1
00:44.9
ASS

Assoluti Femmine Propaganda

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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